
 

 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 

 

POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

Elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze dei Ricercatori, in seno alla Giunta del 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari per il triennio 

accademico 2024-2027: Ufficio di Seggio 

 
 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024, in particolare l’art. 

22; 

VISTO il Regolamento Elettorale Generale del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 563 del 13 

maggio 2024; 

VISTO il D. R. n. 776 del 2 luglio 2024, con il quale, a decorrere dal 1° ottobre 2024 e sino al 30 

               settembre 2027, il Prof. Francesco Prudenzano è stato nominato Direttore del DEI; 

VISTO   il Decreto n.362 del 23 ottobre 2024 con cui il Direttore del DEI ha indetto la procedura per l’Elezione 

delle Rappresentanze dei Professori di I fascia e II fascia, dei Ricercatori e del Personale Tecnico, 

Amministrativo e Bibliotecario, in seno alla Giunta del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e 

dell’Informazione del Politecnico di Bari per il triennio accademico 2024-2027; 

VISTO    il Decreto n.380 del 30 ottobre 2024 con cui il Direttore del DEI ha acquisito e ritenuto ammissibili 

le Candidature per le elezioni di cui sopra; 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla costituzione dell’Ufficio di Seggio per la Procedura 

elettorale; 

 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1  

Per le Elezioni delle Rappresentanze dei Ricercatori, in seno alla Giunta del Dipartimento di Ingegneria 

Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari per il triennio accademico 2024-2027, è istituito l’Ufficio 

di Seggio così composto:  

 

Presidente: Francesco Dell’Olio  

Componente: Andrea Meo 

Componente: Lucrezia Noemi Fino 



 

 
 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 

 

 

Art. 2  

Il predetto seggio si insedierà la Sala Riunioni (Stanza n.110 – primo piano) del Dipartimento di Ingegneria 

Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari, alle ore 08:30 del giorno 07 novembre 2024 e resterà 

aperto, per le operazioni di voto dalle 9:00 alle 16:00 dello stesso giorno, per poi procedere alle operazioni di 

scrutinio che proseguiranno fino alla loro conclusione.  

 

Art. 3 -  

Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento, si rinvia allo Statuto del Politecnico e al 

Regolamento Elettorale di Ateneo. 

 

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof. Ing. Francesco Prudenzano 

 

 


		2024-11-05T09:16:39+0000
	Francesco Prudenzano




